

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายมะปริง - จะรัง หมู่ที่ 7 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	12,000.000	13.65	163,800.00	1.3504	18.43	221,195.52
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,480.000	988.62	2,451,777.60	1.3504	1,335.03	3,310,880.47
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	12,000.000	30.70	368,400.00	1.3504	41.45	497,487.36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายมะปริง - จะรัง หมู่ที่ 7 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	12,000.000	240.33	2,883,960.00	1.3504	324.54	3,894,499.58
5	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ชนิดสีขาว	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3504	391.61	156,646.40
6	4.2 เส้นสีเหลือง	ตร.ม.	73.330	290.00	21,265.70	1.3504	391.61	28,717.20
<b>รวมราคากลาง</b>								8,109,426.53
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,514,897.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ควณที่สด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายมะปริง - จะรัง หมู่ที่ 7 ตำบลจะรัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

กำหนดราคากลางทั้งหมด 120 วัน มิถุนายน 1 ๑๖๑๓๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลจะรัง



( สุมิตรา นิลทับทิม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เพ็ญประภา นันทพุด )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พิกกรี บากา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรพิจารณาดำเนินการ



(นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



นางสาวสุมิตรา นิลทับทิม  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

สุมิตรา นิลทับทิม

18 พฤศจิกายน 2563